•

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

PORTARIA N'789 DE 06 DE SETEMBRO DE 197

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefei-
to h1wücipal da ES'&dncia de Águas da Prata, Estado de São Paulo

etc., usando das atribuiço~s legais que lhe são conferidas por
lei,

•
Resolve:
Nomear o Sr.Marco Antonio Hernandes, p~

ra prest~r serviços de Diretor de Turismo, nesta Frefeitura,com
-a remuneraçao mensal constante da tabela do quadro de funcioná-

rios.
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estânci~ d~ Á-

Prefeito Municipal

cC~(.1;;',"c_nC>~",~
Valentina Nadi~jGomes

Secretwria

/ran Teixeira FerreiraLuiz

--guaa da Fr~ta. aos seis dias do mes de setembro de mil novecen-
tos e setenta ~ nove.

•

	00000001